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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DA REITORIA 

 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Kepler Benchimol Ferreira Técnico-Administrativo kepler.ferreira@ifg.edu.br Extensão Nato / CCS 

Amaury França Araújo Técnico-Administrativo amaury.araujo@ifg.edu.br Gestão Nato /CODIR 

Renata Rosa Franco Técnico-Administrativo renata.franco@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Danielle Fernanda Morais Pavan Técnico-Administrativo danielle.pavan@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Thiago Wedson Hilario Técnico-Administrativo thiago.hilario@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Heloísa Helena Lopes dos Santos 
Caixeta 

Técnico-Administrativo heloisa.caixeta@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Renata David de Moraes Técnico-Administrativo renata.moraes@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Vinícius Duarte Ferreira Técnico-Administrativo vinicius.ferreira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Adriana Souza Campos Técnico-Administrativo adriana.campos@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Paulo Roberto de Oliveira Garcia Técnico-Administrativo paulo.garcia@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Tássia Galvão Araújo Assis Técnico-Administrativo tassia.assis@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Carla Priscila Pantaleão Gomes de 
Aguiar 

Técnico-Administrativo carla.pantaleao@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Nathália Barcelos Oliveira Técnico-Administrativo nathalia.oliveira@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Sandra Lúcia Gonçalves Técnico-Administrativo sandra.goncalves@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 
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